realizację umowy ze strony 
Województwa

Wojciech Gardas - Dyrektor Departamentu Inwestycji

Michał Sachs - Zastępca Dyrektora Departamentu Inwestycji 

§ 1

Niniejszą umową Województwo zobowiązuje się do udzielenia Beneficjentowi w 2026 roku dotacji 

celowej w kwocie 1 977 091,00 zł (słownie: jeden milion dziewięćset siedemdziesiąt siedem tysięcy 
dziewięćdziesiąt jeden złote 00/100) z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Prace 
modernizacyjne oraz poprawa efektywności infrastruktury elektrycznej, informatycznej oraz 
zabezpieczenia p.poż. w budynku Biblioteki Śląskiej przy Placu Rady Europy 1” (dział 921, 
rozdz.